

ELITEVIN ApS

Agervænget 31
4420 Regstrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Svend Leth-Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ELITEVIN ApS

Agervænget 31

4420 Regstrup

Telefonnummer: 20331225

CVR-nr: 34086818

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

Vallensbæk Strandvej 7

2665 Vallensbæk

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Import og salg af vin til private og enkelte professionelle forbrugere, herunder HoReCa og vinforretninger

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen er steget fra kr. 95.486 i 2015 til kr. 102.215 i 2016. Da der er foretaget nedskrivninger på debitorer med kr. 12.460, og der samtidig er et stort tab på varelageret på kr. 24.425 ender årets resultat ud med et underskud på i alt kr. 35.438.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Hver af anpartshaverne har indskudt kr. 30.000 eller i alt kr. 60.000, således at anpartskapitalen udgør kr. 59.630,76 pr. 31. december 2016

Der forventes overskud i 2017.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

intet at bemærke

Resultatopgørelse

Indtægter og udgifter bogføres efter faktureringsprincippet

Balance

Aktiver er optaget til kostpris. Passiver er opgjort med beløb, der var gældende på statutidspunktet

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		102.215	-95.486
Produktionsomkostninger		-99.764	70.681
Bruttoresultat		2.451	-24.805
Distributionsomkostninger		-26.934	39.412
Administrationsomkostninger		-6.946	15.043
Resultat af ordinær primær drift		-31.429	29.650
Andre finansielle indtægter		536	-362
Øvrige finansielle omkostninger		-4.545	9.161
Ordinært resultat før skat		-35.438	38.449
Årets resultat		-35.438	38.449
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.438	38.449
I alt		-35.438	38.449

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		99.946	115.115
Varebeholdninger i alt		99.946	115.115
Andre tilgodehavender		10.053	21.789
Tilgodehavender i alt		10.053	21.789
Likvide beholdninger		-28.889	-17.714
Omsætningsaktiver i alt		81.110	119.190
Aktiver i alt		81.110	119.190

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		15.068	-6.482
Overført resultat		-35.438	-38.449
Egenkapital i alt		59.630	35.069
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.480	84.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.480	84.121
Gældsforpligtelser i alt		21.480	84.121
Passiver i alt		81.110	119.190